

Årsredovisning

för

Arbetsfordon Syd AB

556772-3803

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Hansjons, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Arbetsfordon Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall handla med transportfordon, lastbilar, personbilar, husbilar, finansieringstjänster och konsultverksamhet inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 661	25 499	10 483	11 038
Resultat efter finansiella poster	49	1 001	379	-450
Soliditet (%)	70	71	66	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat från förra året pga en minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 734 481	1 028 797	3 863 278
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-571 000		-571 000
Balanseras i ny räkning		1 028 797	-1 028 797	0
Årets resultat			49 026	49 026
Belopp vid årets utgång	100 000	3 192 278	49 026	3 341 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 192 277
årets vinst	49 026
	3 241 303

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	3 046 303
	3 241 303

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Då bolagets soliditet är mycket god, skuldsättningsgraden låg och likviditeten mycket bra anser styrelsen att den föreslagna utdelningen inte på något sätt strider mot försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § Bolagets bundna egna kapital kommer även efter utdelningen att ha full täckning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 660 533	25 498 938
Övriga rörelseintäkter		20 757	13 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 681 290	25 512 171
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 041 705	-23 889 787
Övriga externa kostnader		-408 943	-436 085
Personalkostnader	2	-42 351	-53 435
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		0	-40 102
Övriga rörelsekostnader		-139 010	-85 467
Summa rörelsekostnader		-10 632 009	-24 504 876
Rörelseresultat		49 281	1 007 295
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255	-6 716
Summa finansiella poster		-255	-6 716
Resultat efter finansiella poster		49 026	1 000 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	28 218
Summa bokslutsdispositioner		0	28 218
Resultat före skatt		49 026	1 028 797
Årets resultat		49 026	1 028 797

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 176 769

4 087 992

Summa varulager

3 176 769

4 087 992

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

259 000

0

Övriga fordringar

49 921

14 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 118

15 133

Summa kortfristiga fordringar

335 039

29 774

Kassa och bank

4

Kassa och bank

1 281 334

1 303 052

Summa kassa och bank

1 281 334

1 303 052

Summa omsättningstillgångar

4 793 142

5 420 818

SUMMA TILLGÅNGAR

4 793 142

5 420 818

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 192 277

2 734 481

Årets resultat

49 026

1 028 797

Summa fritt eget kapital

3 241 303

3 763 278

Summa eget kapital

3 341 303

3 863 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 079 623

908 613

Övriga skulder

317 045

570 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 171

78 061

Summa kortfristiga skulder

1 451 839

1 557 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 793 142

5 420 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 862	295 862
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 862	295 862
Ingående avskrivningar	-295 862	-255 760
Årets avskrivningar	0	-40 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 862	-295 862
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Ystad 2023-07-03

Sören Hansjons
Sören Hansjons

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
